
а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ /S-Orf

№
г. Белореченск

О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного строительства 

объекта «Цех по производству детского питания (пюре) 
в мягкой упаковке» на земельном участке по адресу:

Краснодарский край, Белореченский район,
Белореченское городское поселение, город Белореченск, 

улица Победы, № 102/1

На основании заявления общества с ограниченной ответственностью «ЮЖНАЯ 
СОКОВАЯ КОМПАНИЯ», в лице производственно-технического директора 
Комличенко Татьяны Григорьевны, в связи с тем, что проектируемое здание не 
нарушает сложившуюся застройку внутри квартала и не имеет красных линий, а также 
учитывая специфику производства и технологические особенности оборудования 
и фасовки продукции, учитывая результаты публичных слушаний от 22 декабря 2017 
года, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 
Белореченский район, соглашением от 18 декабря 2014 года № 1/24 о передаче части 
полномочий администрацией Белореченского городского поселения Белореченского 
района администрации муниципального образования Белореченский район, 
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский 
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объекта «Цех по производству детского питания 
(пюре) в мягкой упаковке», в части отступов от границ земельного участка, по 
адресу. Краснодарский край, Белореченский район, Белореченское городское 
поселение, город Белореченск, улица Победы, № 102/1, в соответствии с 
прилагаемой схемой.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Белореченский район 
Е.Е.Елисееву.

3 . Постановление вступав'

Глава муниципального образовав 
Белореченский район

■о подписания.

Д.А.Федоренко



Разбивка дана от цеха сока концентрирова--: ~ * *

БМ.300-2017-ГГI
ООО "ЮЖНАЯ СОКОВАЯ КОМПАНИЯ

Изм. Кол. Лист Ы.док. Подпись Дата

Цех по производству детского питания, 
расположенный по адресу: Краснодарский 

край. г.Белореченск, ул. Победы, 122

Стадия Лист Лис" jfe
Разработал Бычихина К р 2Проверил Петров
ГИП Дубников

Разбивочный план 
М 1:500 ООО "1БМ"

Н. контроль Зенина Л г-


